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Vid större företag, där försvaret gör upphandling av sekretessbelagd materiel, finns som regel även en avtalad säkerhetstjänst.

Som regel regleras denna verksamhet genom avtal mellan å ena sidan uppdragsgivaren (myndighet vid försvaret) å andra sidan företaget. 

Personalkontroll och fysiskt skydd av verksamheter regleras på så sätt, för att ytterst hemlighålla upphandlingens art och innehåll.

Utöver detta som har angivits får man inte förglömma att det även finns säkerhetstjänster (s k) vid större statliga företag som:

Televerket, Televerkets Radio, SJ, Posten m fl. 

Televerket Radio som i sin tur är indelad i regioner, har därmed ett antal säkerhetstjänster fungerande och många gånger rekryteras personal från polisen och militären.

Har det funnit eller finns det personer med ny-nazistiska fortecken vid någon eller några sådana myndigheter är detta synnerligen allvarligt. Hur var det med personen Ö nu igen, var inte han anställd vid Televerket Radio eller har jag fel på den punkten?

När man talar om säkerhetstjänsten, rent allmänt är det snudd på omöjligt att avgöra vilken säkerhetstjänst som åsyftas.

I  handlingar tolkar jag i vissa avsnitt säkerhetstjänsten såsom syftande på Marin-stabens***) säkerhetstjänst i "Tegelhögen", Banérgatan.

Televerkets Radio, Östra radioområdets säkerhetstjänst, som har figurerat i olika sammanhang, har således inte tillträde till "Tegelhögen" utan att detta går via en besöksmottagare. 

Bestämmelserna (1986) bor ha inneburit att man skrev in sig vid entrén (ABAB) innan själva inpasseringen skedde. 

Detta gäller även personal från SÄPO, vid eventuella besök i byggnaden.

 reaktion på vissa möten i "tegelhögen" bör beröra personal från den egna myndigheten som personer från andra säkerhetstjänster utanför ifrågavarande byggnad. 

Om aktuella möten ägde rum hösten 1985 eller tidigare, bör dessa vara högintressanta för PALME-GRUPPEN. 

Efterföljande möten, i annan byggnad ex SAF lokaler, bör även de vara intressanta för PALME-GRUPPEN.

Finns det dessutom kopplingar mellan olika individer och myndigheter (militära som civila) synes detta vara illavarslande med tanke på det som sägs i  handlingar.

Analys och åtföljande uppföljning blir i praktiken omöjlig om inte utredningssekretessen kan upprätthållas.

Enbart misstanken om eventuella läckor borde leda fram till någon form av strategi for att motverka arbete med sidospår som tycks dyka upp lite då och då.

En sådan påverkan och styrning måste av nödvändighet elimineras.

Ett annat område som borde studeras närmare är förhållandet konspiration (politiskt) och det faktum att man vid den här tiden även påbörjade en minskning av försvarsbeställningarna till svensk försvarsindustri ex Bofors, Saab och Volvo-flygmotor.

Minskningen av försvarsbeställningar kunde på sikt äventyra utländska krigsmaterielbeställningar.

Skeenden som på sikt även kunde äventyra företagens fortbestånd (stort antal arbetstillfällen).
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